



SUUNNITTELUTOIMEKSIANTO - LEPO PRODUCT OY

Suunnittelukilpailun tavoitteena on löytää yritysten valmistukseen ja myyntiin sopivia huonekaluja ja valaisimia. Suunniteltavat tuotteet määräytyvät yrityslähtöisesti markkinatarpeen mukaisesti. Kilpailun painopistealueet ovat: materiaalina puu ja biokomposiitti, kestävä kehitys, ekologisuus, kotimaisuus ja design. Lisäksi painotetaan tuotteiden käytettävyyttä, huomioiden eri käyttäjä-ryhmät.

Palkintolautakunta kiinnittää huomiota tuotteiden valmistettavuuteen ja sarjatuotantoon soveltuvuuteen, tarkoituksenmukaisiin materiaalivalintoihin, muotokieleen, tuotemuotoilun innovatiivisuuteen, valmistusmenetelmiin, tuotteen kestävyteen ja selkeyteen. Ehdotuksissa tulee ottaa huomioon myös tuotteiden kilpailukykyisen hinnoittelun mahdollisuus.

Kuvaus toimeksiantajan toiminnasta:

Valmistamme kalusteita julkisiin tiloihin ja ydin-osaamisemme perustuu erinomaiseen istuinmukavuuteen ja käytettävyyteen. Hyvin muotoillut ja ergonomiset kalusteet valmistuvat perinteikkäiden käsityöammattilaisten käsissä omalla tehtaalla. Sukupolvelta toiselle kestävät kalusteet ovat räätälöitävissä asiakastarpeeseen materiaalein ja värein ja ovat myöhemmin myös kunnostettavissa. Läpi yrityksen pitkän historian mallistoa on kehittänyt kotimainen nimekäs suunnittelijakaarti, joiden muotoilufilosofia jatkuu uudessa sukupolvessa.

Kuvaus toimeksiantajan ja toimeksiannon tavoitteesta:

Täydentää yrityksen tuotevalikoimaa.

Suunniteltava tuote:

Innovatiivinen istuinkaluste, jonka rakenne soveltuu sarjatuotantoon ja kalusteessa käytetään *kääntyvää mekanismia*.

Käytettävä materiaali:

Istuinkalusteen materiaaleina käytetään ekologisia kotimaisia raaka-aineita: puuosat, viilupuristeet ja kierrätettävät luonnonkuitumateriaalit verhoilussa.

Kuvaus tuotantoteknologiasta:

Sarjatuotantona valmistettavat julkitilakalusteet valmistetaan yhteistyössä vakituisten ja lähellä toimivien alihankkijoiden kanssa. Alkutuotannosta vastaa alihankintaketju ja omalla tehtaalla tuotteet pintakäsitellään, verhoillaan ja kasataan.

Kuvaus muotokielestä eli designista:

Suunnittele innovatiivinen monitoimi-istuinkaluste, johon integroituu luontevasti *kääntyvä aputaso*. Taso, joka soveltuu perinteiseen-, tämän päivän työskentelyyn ja kahvitteluunkin. Muotoilun tulee perustua käyttäjälähtöisyyteen ja käyttöergonomiaan, joka huomioi ihmisen mitat ja ulottuvuudet.

Asiakaskohderyhmä:

Tuotteen tulee sopia erilaisiin sisustusympäristöihin, kuten oppimisympäristöihin- ja koulutustiloihin.

Hintaluokka:

Kotimaassa valmistettu keskihintainen tuote.

